
询比价函

各报价单位：

因[POWERCHINA-0113002-240008]中国电建电建市政公司水电公司潍烟铁路

二标五分部项目限高架采购项目采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行

下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 01 月 17 日 10 时 00 分前将报价

文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0113002-240008

序号 名称 规格型号 单位 数量 备注

1 限高架

框构桥、净宽 5m 以下、

限高 5m 以下，详见专

桥设（05）8184-02、

03

套 2

详见详见专桥设

（05）8184 说明

书及对应形式限

高架详页，报价

含安装。

2 限高架

净宽 4m 以下、限高

8.5m 以下，详见专桥

设（05）8184-10、11

套 14

3 限高架

净宽 4.5m 以下、限高

8.5m 以下，详见专桥

设（05）8184-12、13

套 4

合计： 20

注：如增加限高架或另外尺寸按类似的尺寸或最相近的尺寸价格折算，报

价含安装（采购方只提供基坑混凝土和钢筋材料，超过设计量由供货方承担，

基坑开挖及混凝土钢筋施工、限高架安装所用人员及设备等均由供货方负责）。

采购物资以实际数量交货。以上数量均为暂估数量，仅供报价参考，最终结算量

为根据工程需要、经验收合格的实际供货品种和数量，若因不可抗力、设计变更、

施工计划等原因，致使投资规模、工程量或供货品种、供货时间发生较大规模改

变，采购量及采购品种相应调整，响应人应予接受，并不得以此作为调价和索赔

依据。

二、采购要求

响应人必须满足以下全部资格要求：

https://ec.powerchina.cn/zgdjdzzb/tBTenderProjectController.do?askPurchaseTenderProjectList&clickFunctionId=2c913b6863da89fa0163dce9578f016e
https://ec.powerchina.cn/zgdjdzzb/tBTenderProjectController.do?askPurchaseTenderProjectList&clickFunctionId=2c913b6863da89fa0163dce9578f016e


1、响应人必须是在中国境内注册的企业法人，开具相应材料发票。

2、响应人为一般纳税人、小规模纳税人，同等条件下优先选用小规模纳税。

3、响应人应具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。

4、本次报价不接受联合体报价。

生产厂家及其代理商不得同时参加本次报价，获得生产厂家授权的多家代理

商可同时参加。法定代表人为同一人的两个及两个以上企业、母公司、全资子公

司及其控股公司只能有一家单位参加本次的报价；即使法定代表人不同，母、子

公司也不可同时参与报价。

5交货时间：采购单位根据工程施工需要下正式（盖项目公章的纸质版或电

子版扫描件）需求计划，按采购单位要求按期交货，根据实际交货数量结算。

6、交货地点：山东省招远市中国电建市政集团潍烟铁路二标段五分部项目

指定地点。

7、付款方式：先货后款，按月结算，以卖方实际安装完成的限高架计量，

每月月底为结算日期。其数量经买卖双方核实无误签字后且提供国家规定的正规

合法发票（一票制），交买方挂账并提供对应收据，买方凭单据于次月 25 日前

支付上月累计货款的 80%，剩余 20%作为质量保证金。质量保证金将在相应工

程验收合格无质量问题后退还。

8、保证金：保证金为人民币 20000.00 元（大写：贰万元整），在供应商报

名成功后，集采平台将为报价人随机分配一个银行账户，报价人通过对公账户向

该随机银行账户缴纳保证金。保证金必须在报价截止时间前缴纳完成，逾期缴纳

的或未缴纳至该随机银行账户的，报价人不予接受。报价保证金退还时，直接退

还至报价人的打款账户。

9、技术要求如下：

(1)、见图纸以及文件

铁路桥限高防护架-
专桥设(05)8184.pdf

限高架标准梳理v2(
1).pdf

三、联系方式

采 购 人：电建市政公司水电公司



地 址：山东省德州市德城区东风中路 826 号二楼 208 室

邮 编：253000

联 系 人：王先生

电 话：18660004006

电子邮箱：1126710194@qq.com
中国电建市政建设集团有限公司中水电十三局水电工程有限公司

（电子签章）

2024 年 01 月 10 日

mailto:1126710194@qq.com

		www.bjca.org.cn
	2024-01-10T14:31:16+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




